Queste osservazioni vanno fatte presenti alla Commissione dei Seminari nuovamente perché veda come provvedervi.

Niente altro viene osservato e il Card. Presidente dichiara tolta la seduta in esaurimento del programma.

Fatta la preghiera di rito, la seduta è tolta.

ADNEXUM

EM.MUS IOSEPH CARD. SIRI

Archiepiscopus Ianuensis

Votum de emendatione schematum

DE SACRORUM ALUMNIS FORMANDIS
ET DE STUDIIS ECCLESIASTICIS ALIISQUE SCHOLIS

(Citatio paginarum fit hie relate ad schema apparatum
a Subcommissione emendamentorum)¹

Acceptantur omnes conclusiones propositae a Commissione speciali, exceptis his quae sequuntur.

Pag. 7, n. 2. Explicite petitur votum Subcommissionis circa propositionem factam ab Em.mo Ferretto ut ex duobus schematibus de vocatione unum tantum fiat.

Votum: maneant duo schemata, quia utrumque schema est pars diversae Constitutionis et dueae Constitutiones uniri nequeunt.

Pag. 15 ad n. 7. Em.mus Siri quaedam postulavit demenda et rationes adiecit. Commissione specialis non acceptavit observationem, sed nee rationes dedit. Infrascriptus cum sit in causa propria rem remittit Em.mis Patribus.

¹ Cf. pp. 108 ss.

Pag. 17) initio paginae et ad art. 10. Explicite petitur votum Subcommissionis, utrum retineatur sufficienter emendatus textus circa rationem S. Thomae in scholis.

Votum: textus est sufficienter emendatus a Commissione speciali.

Pag. 17 ad art. 14. Item petitur explicite votum de S. Thoma.

Votum: adprobatur propositio facta a Commissione speciali. Cum Em.mus Bea observasset aliam esse mentalitatem theologicam in orientalibus ac in occidente circa traditionem scholasticam et S. Thomam, petit Commissio specialis ut res decidatur ab hac Commissione.

Votum: manere in textu proposito a Commissione speciali. Ratio est haec: orientalis archiepiscopus Columbensis (Ceylon) et Vietnam archiepiscopus Thuc, afrus archiepiscopus Tananarive (Madagascar) et D. Lefebvre hucusque archiepiscopus Dakarensis in Africa Occidentali, qui omnes rem bene norunt, testantur traditionem scholasticam et S. Thomam optime aptari intellectui et culturae illarum gentium. Quod optime experiri potest in scholis romanis ex omnibus gentibus fit concursus levitarum.

Pag. 18 ad art. 16. Explicite petitur a Subcommissione utrum acceptandae sint suggestiones relatae ab Em.mis Ferretto, Cento et Richaud.

Votum: Negative. Ratio: agitur de particularibus et haec particularia numquam deberent esse inateria Concilii.

Pag. 24-27 ad art. 6. Commissio specialis respondet suggestionibus et observationibus diversorum Patrum.